- 1 -

自治区工业和信息化厅关于拟推荐

2020 年专精特新“小巨人”企业名单公示

根据《工业和信息化部办公厅关于开展第二批专精特新“小

巨人”企业培育工作的通知》（工信厅企业函〔2020〕159 号）

要求，我厅对照培育条件，组织五市中小企业主管部门进行遴选

推荐，经企业自愿申报、市级中小企业主管部门审核把关、我厅

复核汇总，拟向国家工信部推荐宁夏力成电气集团有限公司等

40 家企业为第二批专精特新“小巨人”企业，现予以公示（见

附件）。

公示期为 2020 年 8 月 20 日至 8 月 26 日（5 个工作日）。

公示期间，欢迎社会各界监督，如有异议，可通过电话、邮件等

方式向自治区工业和信息化厅反映。

电 话：驻工信厅纪检监察组 0951-6038355

工信厅中小企业处 0951-8301006

- 2 -

邮 箱：gxtzxc@163.com

附 件：拟推荐 2020 年专精特新“小巨人”企业名单

自治区工业和信息化厅

2020 年 8 月 19 日

- 3 -

附件

拟推荐 2020 年专精特新“小巨人”企业名单

自治区中小企业主管部门：宁夏回族自治区工业和信息化厅

序号 企业名称
主导产品名称

（拟对外发布）

是否省级“专精特新”中小企业

（拥有省级“专精特新”产品）

1 宁夏力成电气集团有限公司 高、中、低压成套开关设备 是

2 共享智能装备有限公司 铸造用 3D 打印设备 是

3 宁夏巨能机器人股份有限公司 工业机器人自动化生产线 是

4 卧龙电气银川变压器有限公司 高速铁路用牵引变压器 是

5 宁夏厚生记食品有限公司 蚕豆休闲食品 是

6 宁夏康亚药业股份有限公司 昊畅-羟苯磺酸钙胶囊 是

7 宁夏隆基宁光仪表股份有限公司 电能表 是

8 宁夏科通新材料科技有限公司 硅钙合金 是

- 4 -

序号 企业名称
主导产品名称

（拟对外发布）

是否省级“专精特新”中小企业

（拥有省级“专精特新”产品）

9 宁夏苏宁新能源设备有限公司 整铸耐磨中部槽 是

10 宁夏塞尚乳业有限公司 蛋白粉、稀奶油 是

11 百瑞源枸杞股份有限公司 枸杞 是

12 宁夏春升源生物科技有限公司 食品用咸味香精 是

13 宁夏沃福百瑞枸杞产业股份有限公司 枸杞 是

14 宁夏海力电子有限公司 高性能电极箔 是

15 宁夏明德中药饮片有限公司 中药饮片 是

16 宁夏金世纪包装印刷有限公司 纸制品包装印刷制造 是

17 宁夏宁安彩印包装有限公司 彩箱、彩盒 是

18 杉杉能源（宁夏）有限公司 镍钴锰酸锂 是

19 宁夏全通枸杞供应链管理股份有限公司 枸杞原浆 是

- 5 -

序号 企业名称
主导产品名称

（拟对外发布）

是否省级“专精特新”中小企业

（拥有省级“专精特新”产品）

20 宁夏中晶半导体材料有限公司 2-6 英吋半导体级单晶硅棒 是

21 宁夏蓝伯碳素有限公司 电极糊及石墨制品 是

22 宁夏森源重工设备有限公司 节能矿热炉成套设备 是

23 宁夏亿美生物科技有限公司 酪蛋白、奶油、酸奶粉、奶油粉等 是

24 宁夏顺宝现代农业股份有限公司 塞上一宝鸡蛋 是

25 利安隆（中卫）新材料有限公司 紫外线吸收剂系列产品、抗氧化剂系列产品 是

26 宁夏青龙塑料管材有限公司 聚乙烯管道系列产品、聚氯乙烯管道系列产品 是

27 青铜峡市祥云皮草有限责任公司 毛皮、皮革及其制品 是

28 宁夏小牛自动化设备有限公司 串焊机 是

29 宁夏大北农科技实业有限公司 系列反刍、畜禽、水产饲料 是

30 石嘴山市宝马兴庆特种合金有限公司 多元合金 是

- 6 -

序号 企业名称
主导产品名称

（拟对外发布）

是否省级“专精特新”中小企业

（拥有省级“专精特新”产品）

31 宁夏中盛电缆技术有限公司 新能源特种环保电线电缆 是

32 宁夏启元国药有限公司 金莲清热颗粒 是

33 天通银厦新材料有限公司 蓝宝石晶体 是

34 宁夏朗盛精密制造技术有限公司 泵阀类承压铸件 是

35 吴忠德悦纺织科技有限公司 纺织产品 是

36 宁夏瑞科新源化工有限公司 高清洁液化气 是

37 宁夏润夏能源化工有限公司 浓硝酸 是

38 宁夏京成天宝饲料添加剂有限公司 饲料级氧化锌 是

39 宁夏天然蜂产品科技开发有限责任公司 蜂产品 是

40 宁夏红山河食品股份有限公司 “红山河”系列风味调味料 是